
                                                                                                                                                      Mẫu số: B07-THADS 
                                                                                                                                         (Ban hành theo TT số: 04/2023/TT-BTP
                                                                                                                                             ngày 14/8/2023 của Bộ Tư Pháp)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 
TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /QĐ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 22 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ khoản 1 Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân 
sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ bán án hình sự sơ thẩm số 48/2022/HS - ST ngày 26 tháng 8 năm 2022 
của Tòa án nhân dân tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 652/QĐ-CCTHADS ngày 
06 tháng 6 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang, 
tỉnh Tuyên Quang (Nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 - Tuyên Quang);

Căn cứ Biên bản xác minh ngày 13/8/2025; Biên bản xác minh ngày 
20/6/2025 của chấp hành viên phòng thi hành án dân sự Khu vực 1; (Căn cứ Văn 
bản "về việc cung cấp thông tin khách hàng" số 3135/NHNo.TQ-TH ngày 19 tháng 
8 năm 2025 của Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi 
nhánh tỉnh Tuyên Quang; Căn cứ Văn bản số 230/SHB-TQU.HTTD ngày 
01/8/2025 của Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội - Chi nhánh tỉnh Tuyên 
Quang; Căn cứ Văn bản số 449/CV-TQU.QLN ngày 12/8/2025 của Ngân hàng 
Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Tuyên Quang; Căn cứ Văn bản số 
397/2025/LPBank.CNTQ ngày 15/8/2025 của Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt 
Nam - Chi nhánh tỉnh Tuyên Quang; Căn cứ Văn bản số 396a/CNTQ - PTH ngày 
05/8/2025 của Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Tuyên 
Quang; Căn cứ Văn bản số 388/MB-TQU ngày 01/8/2025 của Ngân hàng TMCP 
Quân đội - Chi nhánh tỉnh Tuyên Quang; Căn cứ Văn bản số 396a/CNTQ - PTH 
ngày 05/8/2025 của Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh tỉnh 
Tuyên Quang; Căn cứ Văn bản số 1007/BIDV.TQ - QLRR ngày 14/8/2025 của 
Ngân hàng TMCP Đầu tư & Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Tuyên Quang; Căn 
cứ văn bản số 3258/Z113-HC ngày 13/7/2020 của Nhà máy Z113 - Tổng cục Công 
nghiệp Quốc phòng; Căn cứ giấy xác nhận quá trình chấp hành án phạt tù ngày 
06/8/2025 của Trại giam Quyết Tiến Cục C10 - Bộ Công an.

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Bà Nguyễn 
Thị Duyên, sinh năm 1983



Nơi cư trú: Số 14, tổ dân phố 17, phường Đội Cấn, thành phố Tuyên 
Quang, tỉnh Tuyên Quang (Nay là tổ dân phố 17, phường Bình Thuận, tỉnh 
Tuyên Quang). 

Khoản chưa có điều kiện thi hành án: 
 Bà Nguyễn Thị Duyên có trách nhiệm bồi thường cho ông Đặng Ngọc 

Chính; Địa chỉ Phòng 606,CT1, Mễ Trì Thượng, quận Nam Từ Liêm, thành phố 
Hà nội số tiền là 562.966.000đ (Năm trăm sáu mươi hai triệu chín trăm sáu mươi 
sáu nghìn đồng); Bồi thường cho ông Nguyễn Trường Sơn; Địa chỉ Công ty 
Reenco, số 70, phố An Dương, phường Yên Phụ, quận Tây Hồ, thành phố Hà 
Nội số tiền là 344.034.000đ (Ba trăm bốn mươi bốn triệu không tăm ba mươi tư 
nghìn đồng) và lãi suất của số tiền còn phải thi hành theo quy định tại điều 357, 
Điều 468 Bộ luật dân sự 2015.

Kể từ ngày 22 tháng 8 năm 2025. 
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có 
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                 
- Như Điều 2;
- VKSND tỉnh Tuyên Quang;
- VKSND Khu vực 1;
- Trang TTĐT THADS tỉnh
 Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;
- UBND phường Bình Thuận 
để niêm yết; 
- Lưu: VT, HSTHA.                                                                                                             

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

  

Trần Quang Hưng   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-23T11:02:23+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Trần Quang Hưng<hungtq.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T09:32:47+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T09:33:13+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




